

Saksprotokoll i fylkestinget - 09.03.2021

Jana Midelfart Hoff (H) sette fram slikt forslag:

«Tillegg

Vurdere ordninger med subsidiert smittevernsutstyr, som for eksempel munnbind, for lærere og elever.»

Rosalind Fosse (Frp) sette fram slikt forslag:

«(a) Tillegg

Gi tilbud til enkelte elever etter behov på Dale Oen senteret.
Gi ekstra undervisning
Ekstra forberedelse til Eksamen Øke tilbudet i sommerskolen for 2021.»

(b) Tillegg punkt 2

Dialog med Fylkesting for ungdom og Vestland ungdomsutval. Samt elev og studentorganisasjonene i Vestland.»

Jeanette Syversen (R) sette fram slikt forslag:

«(a) Tillegg

Tett oppfølging av elevar og lærlingar frå rettleiingstenestene og skulane, skal skje i samråd med elevorganisasjonen på kvar enkelt skule. Eit nær samarbeid med elevane sine representantar kan bidra til å gjere gode tiltak meir treffsikre.»

«(b) Tillegg

Det skal bli lagt opp til tilnærma lik digital undervisning i skule og heim, for enkelt elever som pga av karantene blir fraværande frå fysisk undervisning uavhengig av utdanningsprogram.»

«(c) Tillegg

Eit styrka fagmiljø og kontinuitet i det psykososiale arbeidet rundt elevar og lærlingar er ein prioritet for Vestland fylkesting. Som eit bidrag til dette skal det settast i gong utlysing av miljøkoordinator stillingar også ved skular i sør-delen av fylket, som har hatt undervisning på raudt nivå over lang tid. Minst 5 millionar skal settast av til dette i 2021.»

Avrøysting

Syversen sitt forslag (C) fekk 16 røyster (R, 1U (Trym Aafløy), 1FNB (Knut Inge Andersen), H) og fall.

Syversen sitt forslag (b) fekk 25 røyster (R, U, 1FNB (Knut Inge Andersen), Frp, H, Pp) og fall.
Syversen sitt forslag (a) fekk 5 røyster (R, 1U (Morten Klementsens), 2FNB (Odd Erik Lind, Knut Inge Andersen) og fall.

Fosse sitt forslag (a) fekk 25 røyster (Frp, U, 1FNB (Knut Inge Andersen), H, Pp, R) og fall.

Fosse sitt forslag (b) vart samrøystes vedteke.

Midelfart Hoff sitt forslag fekk 31 røyster (H, MDG, 2U (Trym Aafløy, Hege N. Dale), FNB, Frp, Pp, R) og fall.

Vedtak

Fylkestinget viser til rekneskapen for 2020 med eit mindreforbruk på 215,8 mill. kr.

Fylkestinget godkjenner at følgjande strakstiltak innanfor opplæringssektoren vert sette i verk:

Tiltak for inntil 12,9 mill. kr for å redusere talet på elevar med «Ikkje vurdert» eller stryk. I dialog med hovudutval for opplæring og kompetanse får fylkesrådmannen fullmakt til å disponere midlane.

Andre strakstiltak for inntil 20 mill. kr for å motverke effektar av koronapandemien for elevane og lærlingar i vidaregåande opplæring knytt opp mot psykososiale tilhøve.

I dialog med hovudutval for opplæring og kompetanse får fylkesrådmannen fullmakt til å disponere midlane.

Dialog med Fylkesting for ungdom og Vestland ungdomsutval. Samt elev og studentorganisasjonene i Vestland.

Fylkestinget viser til sak om godkjenning av rekneskapen for 2020 på fylkestingssamlinga i juni og kjem attende til finansiering av tiltaka i denne saka.